

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

No Pointless Apps ApS

Provstlund Alle 11
8700 Horsens

CVR-nr. 33 78 16 28

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/05 2021

Jakob Dam Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

No Pointless Apps ApS
Provstlund Alle 11
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 78 16 28

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Horsens

Direktion

Jakob Dam Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og udvikling af mobilapplikationer og software samt andet efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 364.050, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 682.239.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.162.782	939.243
Personaleomkostninger	1	<u>(687.954)</u>	<u>(706.063)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		474.828	233.180
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(7.385)</u>
Resultat før finansielle poster		474.828	225.795
Finansielle omkostninger		<u>(6.905)</u>	<u>(2.030)</u>
Resultat før skat		467.923	223.765
Skat af årets resultat	2	<u>(103.873)</u>	<u>(49.585)</u>
Årets resultat		<u>364.050</u>	<u>174.180</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		400.000	110.600
Overført resultat		<u>(35.950)</u>	<u>63.580</u>
		<u>364.050</u>	<u>174.180</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Deposita		0	9.750
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>9.750</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>9.750</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		275.188	272.531
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		59.420	0
Andre tilgodehavender		0	49
Udskudt skatteaktiv	3	3.201	4.268
Tilgodehavender		<u>337.809</u>	<u>276.848</u>
Likvide beholdninger		<u>888.748</u>	<u>338.042</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.226.557</u>	<u>614.890</u>
Aktiver i alt		<u>1.226.557</u>	<u>624.640</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		202.239	238.189
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	110.600
Egenkapital		<u>682.239</u>	<u>428.789</u>
Selskabsskat		0	43.786
Skyldigt sambeskatningsbidrag		86.806	0
Anden gæld		457.512	152.065
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>544.318</u>	<u>195.851</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>544.318</u>	<u>195.851</u>
Passiver i alt		<u>1.226.557</u>	<u>624.640</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	238.189	110.600	428.789
Betalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(35.950)	400.000	364.050
Egenkapital 31. december 2020	80.000	202.239	400.000	682.239

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	622.564	641.222
Pensioner	60.201	50.168
Andre omkostninger til social sikring	5.189	14.673
	<u>687.954</u>	<u>706.063</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	102.806	49.786
Årets udskudte skat	1.067	(201)
	<u>103.873</u>	<u>49.585</u>
3 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(3.201)	(4.268)
Overført til udskudt skatteaktiv	3.201	4.268
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	3.201	4.268
Regnskabsmæssig værdi	<u>3.201</u>	<u>4.268</u>

4 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.